
Uchwała Nr 8/108/24/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Katarzynie Zalewskiej-Pakulnickiej – Zastępcy Dyrektora 
Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do podpisywania pism oraz 
dokumentów związanych z realizacją programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii 
i Mazur 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w zakresie działań wdrażanych przez Departament Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) w zw. z art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie 

finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się upoważnienie Pani Katarzynie Zalewskiej-Pakulnickiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do podpisywania w imieniu Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego jako Instytucji Zarządzającej programem regionalnym Fundusze Europejskie 
dla Warmii i Mazur 2021-2027, zwanym dalej „FEWiM 2021-2027”, wszelkich pism oraz dokumentów 
związanych z realizacją FEWiM 2021-2027 w zakresie działań wdrażanych przez Departament 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w szczególności związanych z dokonywaniem 
następujących czynności: 
1) ogłaszaniem naborów; 
2) przyjmowaniem i oceną wniosków o dofinansowanie projektów; 
3) informowaniem wnioskodawców o wynikach oceny wniosków o dofinansowanie projektów; 
4) informowaniem wnioskodawców w ramach obowiązującej procedury odwoławczej; 
5) weryfikacją dokumentów przed podpisaniem umów o dofinansowanie projektów oraz weryfikacją 

dokumentów związanych z aneksowaniem umów o dofinansowanie projektów; 
6) weryfikacją wniosków o płatność beneficjentów; 
7) nakładaniem korekt finansowych zidentyfikowanych w ramach weryfikacji wniosków 

o płatność; 
8) podejmowaniem decyzji w sprawie udziału w kontroli eksperta; 
9) podpisywaniem pism do beneficjentów w sprawach związanych z kontrolą, 

w szczególności zatwierdzaniem informacji pokontrolnych i ostatecznych informacji pokontrolnych; 
10) podejmowaniem decyzji o przeprowadzeniu kontroli doraźnej w miejscu realizacji projektu; 
11) akceptacją informacji o nieprawidłowościach stwierdzonych w wyniku kontroli. 

§ 2.  
Upoważnienie obejmuje również podpisywanie wszelkich pism i dokumentów dotyczących kontroli 
krzyżowych w ramach FEWIM 2021-2027 i kontroli krzyżowych horyzontalnych FEWIM 2021-2027 
i programu finansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich, Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego lub Europejskiego Funduszu Morskiego, 
Rybackiego i Akwakultury w zakresie wszystkich osi priorytetowych FEWIM 2021-2027 związanych 
z czynnościami, o których mowa w § 1 pkt 8-11. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A57B02F-2F8F-47DD-9042-7B716201B196. Podpisany Strona 1



§ 3.  
Upoważnienie może być w każdym czasie odwołane. 

§ 4.  
Upoważnienie wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 5.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 6.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A57B02F-2F8F-47DD-9042-7B716201B196. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 8/108/24/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-02-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




